

XXIV OSTRÓDZKIE KAZIUKI

Już po raz dwudziesty czwarty w Ostródzie, z okazji imienin Kazimierza odbędzie się Ostródzkie Kaziuki. Obchody rozpoczną się w niedzielę, 26 lutego 2023 r., symbolicznym zapaleniem zniczy przed tablicą poświęconą Mieczysławowi Czerniawskiemu, w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P w Ostródzie. Tradycja corocznego świętowania Ostródzkich Kaziuków cieszy się ogromnym zainteresowaniem, o czym świadczy bardzo wysoka frekwencja mieszkańców powiatu ostródzkiego.

Zgromadzeni wezmą udział w intencjonalnej mszy świętej, po której przemaszerują ulicami miasta do hali sportowo-widowiskowej Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, gdzie będzie miały miejsce główne Kaziukowe uroczystości.

W hali OCSiR na gości będzie czekał Jarmark Kaziukowy z degustacją potraw wileńskich, ze stoiskami z Wilna, z palmami wileńskimi oraz garncarką z Glincyszek. Tu będzie można obejrzeć i nabyć wyroby rękodzielnicze. Uroczystość uświetni występ Polskiego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca „Wilenka” pt.: „Niebo z łotki Ci otworzy...”. Cztery artystyczne poprowadzi znany duet: Ciotka Franukowa i Wincuk, w których od tylu lat wcielają się Anna Adamowicz i Dominik Kuziniewicz.

Źródło informacji: Wydział Oświaty, Kultury i Sportu

**XXIV OSTRÓDZKIE
KAZIUKI**

na łódź zapraszają:
Starosta Ostródzki
Burmistrz Miasta Ostróda
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej
Parafia Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w Ostródzie

Niedziela, 26 lutego 2023 r.
Hala Widowiskowo-Sportowa OCSiR w Ostródzie
ul. Kościuszki 22a

W programie:

- 13:15 Zapalenie zniczy pod tablicą pamiątkową upamiętniającą osobę Mieczysława Czerniawskiego
- 13:30 Msza święta w Kościele pw. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w Ostródzie ku czci Św. Kazimierza
- 14:20 Przemarsz z Kościoła na Jarmark Kaziukowy
- 15:00 Jarmark Kaziukowy. Na parku: stoiska z Wilna, potrawy wileńskie, garncarka z Glincyszek, degustacja potraw wileńskich (płac przy ul. OCSiR), występy zespołu „Dziadziusia” (Hala OCSiR)
- 15:30 Oficjalne obchody „Ostródzkich Kaziuków”, występ Polskiego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca „Wilenka” pt. „Niebo złota Ci otworzy...”

Organizator: Współorganizator: **WSTĘP WOLNY**